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Tack för ert förtroende!  

Inledningsvis vill styrelsen tacka Vänsterpartiet Solnas alla medlemmar för detta 

verksamhetsår, utan er hade allt vi gjort och allt vi gör inte varit möjligt! 

Under 2024 har Vänsterpartiet Solna fått ta del av fina framgångar och en del tuffa utmaningar. 

En av våra förtroendevalda blev politisk vilde och vi tappar i medlemsantal totalt sett trots att 

vi fått 30 nya medlemmar i år. De framgångar som kan nämnas däremot är att vi fortsätter 

leverera vänsterpolitik i Solna nu när vi är med och styr staden och vårt vårt politiska inflytande 

i Solna ökar.  

Utöver det ökade vi ordentligt i EU-valet och blev för första gången någonsin det största partiet 

i en valkrets och vi vill speciellt tacka alla ni som ställde upp i valrörelsen, och med det sagt 

lämnar vi över styrelsens verksamhetsberättelse för 2024 års verksamhetsår.   

 

Kamratliga hälsningar 

Ordförande & medlemsansvarig: Omer Khan 

Vice ordförande & internantirasistisk ansvarig: Julia Lindh 

Internfeministisk ansvarig: Sara Rhudin 

Studieansvarig: Adela Rodrigo  

Kassör: Leif Åsbrink Lopez  

Suppleant: Annika Edman Olofsson  

 

 

 

 

 

 



3 

 

Medlemsvård 

Alla nya medlemmar har kontaktats via mejl och telefon och blivit erbjudna att träffa någon 

från stadshuskansliet. Ett par medlemsmöten har hållits under årets gång och där har nya 

medlemmar bjudits in och flera nya medlemmar har kommit. Medlemsmötena har haft en 

variation av gäster – bland annat en professor, en socialdemokratisk lokalpolitiker och en 

riksdagsledamot från Vänsterpartiet. På medlemsmötena har medlemmarna bland annat haft 

chansen att diskutera Palestina, bostadspolitik och de svenska järnvägarna.  Utöver 

medlemsmötena som varit under året har Vänsterpartiet Solna anordnat ett medlemsevent som 

gästades av Gudrun Schyman där temat var feminism, militarism och klimatkrisen. Vårt 

medlemsevent lockade över 35 personer! 

Vänsterpartiet Solnas Syninge-helg ställdes in och medlemseventet blev ett substitut för det. 

Syninge-helgen ställdes in på grund av flertalet anledningar men de främsta var att tidpunkten 

blev fel (i maj då Syninge-helgen var planerad att äga rum höll partiet en fem dagar lång 

kongress och EU-valrörelsen drog igång) men också för få anmälda och svårt att hitta 

intressanta gästföreläsare.   

 

Styrelsens arbete 

Styrelsen har under verksamhetsåret fokuserat på att bygga en stabilare grund för styrelsearbetet 

genom att ta fram och anta ett flertal styrdokument. Styrelsen har också medverkat i en 

styrelseutbildning som distriktet höll i.  

Styrelsen har under verksamhetsåret gjort två uttalanden:  

• Ett uttalande vad gällde en donation till organisationen Kvinna till kvinna som hjälper 

kvinnor och barn i Gaza. 

• Ett uttalande till stöd för Vårdförbundets strejk.  

Utöver det har styrelsen beslutat om fyra donationer under året: 

• En donation på 5000 kronor till organisationen ”Kvinna till kvinna” som hjälper kvinnor 

och barn i Gaza. 

• En donation på 2000 kronor till Vänsterpartiet Alingsås efter att deras partilokal brunnit 

ner.  
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• Vi donerade pizzor till en summa på 3000 kronor till studenter som protesterade mot 

folkmordet i Gaza på KTH.  

• En donation på 5000 kronor till Ett Levande Hagalund för deras fantastiska arbete.  

 

Internfeminism  

Det internfeministiska arbetet har varit i fokus under 2024. Separatistiska träffar hölls inför 

årsmötet. Nästan alla inbjudna gäster på medlemsmöten, gruppmöten och medlemsevent har 

varit kvinnor. I november skedde det nya val till de allra flesta politiska uppdragen som 

Vänsterpartiet Solna har och mer än hälften som valdes var kvinnor och fördelningen av 

uppdrag skedde inte heller könsstereotypiskt.    

Styrelsen har också strävat efter att mötena som hålls internt också ska vara mer barnvänliga 

och under årets gång har flera förtroendevalda och medlemmar haft med sig barn på möten och 

det har fungerat bra.  

Under året har däremot talarstatistik inte mätts men styrelsen har arbetat aktivt med att titta på 

hur talarstatistik ska kunna mätas och ambitionen att mäta talarstatistik på vissa möten kvarstår 

som mål under nästa verksamhetsår.   

Antirasism 

I väntan på distriktets antirasistiska handbok har styrelsen inte fokuserat på att utveckla det 

antirasistiska arbetet. En föreläsning om rasism och kolonialism skulle ha hållits men ställdes 

tyvärr in på grund av sjukdom. När nya val till olika politiska uppdrag gjordes fick 

valberedningen i uppgift att ta fram ett förslag som innehöll en mångfald av personer med olika 

etniska bakgrunder. Styrelsen ser fram emot att ta del av den antirasistiska handboken och 

arbeta aktivt med den under 2025.     

Studier  

Under året som gått har medlemmar haft chansen att ta del av flera tillfällen för att lära sig mer 

om Vänsterpartiets politik på olika nivåer. Bland annat har Jonas Lindberg, regionråd i region 

Stockholm besökt Vänsterpartiet Solna för att berätta om hur Vänsterpartiet nu är med och 

nedmonterar marknadiseringen i vården. Malin Östh har även varit på besök och berättat om 

riksdagsarbetet i Trafikutskottet. Utöver det har alla medlemmar haft chansen att komma på 

grupp-och stormöten där kommunpolitik presenterats och diskuterats.  
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Utåtriktade aktiviteter 

2024 var ett år då Vänsterpartiet Solna syntes rejält. Utöver EU-valrörelsen genomfördes totalt 

21 flygbladsutdelningar, 5 torgmöten, 4 röda lördagar och en dörrknackningskampanj där vi 

nådde 10 portar och över 500 hushåll.  

Även om vi hade högre ambitioner vad gällde torgmöten och röda lördagar är styrelsen nöjda 

med utfallet eftersom våra förtroendevalda och medlemmar ställt upp på otroligt mycket 

utåtriktat arbete under 2024! 

EU-valet 

Vänsterpartiet var det parti som ökade mest av alla partiet i EU-valet: vi fick 11%, en ökning 

med över fyra procentenheter som ledde till ytterligare ett mandat i Europaparlamentet. I Solna 

fick vi 12,4% och blev för första gången största parti i ett valdistrikt! Valrörelsen var oerhört 

lyckad där torgmöten, flygbladsutdelningar, valstugepass och dörrknackningar bemannades 

med många och engagerade medlemmar. Totalt deltog 35 medlemmar i valrörelsen och vi kan 

också glädjas åt att valdeltagandet ökade i alla valdistrikt i Hagalund. 

Avslutande ord  

Vi säger farväl till ett händelserikt 2024 och blickar framåt till fler framgångar och politiska 

segrar under 2025! 


